Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant quatre-vingt-dix (90) jours à 

compter de la date limite de remise des offres.  

14 

Caution de soumission : 

Caution de soumission : Un cautionnement provisoire d’un montant égal à Un millions 

six-cents mille (1 600 000) francs CFA devra être mis en place à compter de la date fixée 

pour la remise des offres. Le cautionnement provisoire, joint à cette dernière, restera 

valide pendant trente (30) jours suivant l’expiration de la période de validité des offres. Le